de 2021, cumplió con el precitado requerimiento, entregando los documentos solicitados.  

Que el interesado mediante recibo de consignación No 938775924 de fecha 5 de Noviembre de 2021 de 
BANCOLOMBIA consignó los costos por el servicio de Evaluación y Trámite por un valor de UN MILLON 
QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($1..524.785) M/C 
permitiendo dar inicio al trámite ambiental de su interés.  

Que en razón y mérito de lo anteriormente expuesto, el Coordinador del Grupo de Licenciamiento, Permisos y 
Autorizaciones Ambientales de la Corporación Autónoma Regional de La Guajira - CORPOGUAJIRA,